CNPC

Certificat d'Assistant(e) en comptabilité

Année 2024 - Session 2
Lieu : CVPC a St-Maurice

De 18h15 & 21h30 |

[Cours (a St-Maurice) Module 1 - Introduction 24 périodes 01.02.2024 Jeudi soir
08.02.2024 Jeudi soir
Vacances Carnaval
22.02.2024 Jeudi soir
29.02.2024 Jeudi soir
07.03.2024 Jeudi soir
14.03.2024 Jeudi soir
[Cours (& St-Maurice) Module 2 - Domaines particuliers 36 périodes 21.03.2024 Jeudi soir
26.03.2024 Mardi soir
Vacances Paques
11.04.2024 Jeudi soir
18.04.2024 Jeudi soir
25.04.2024 Jeudi soir
02.05.2024 Jeudi soir
16.05.2024 Jeudi soir
23.05.2024 Jeudi soir
06.06.2024 Jeudi soir
Réserve 13.06.2024 Jeudi soir

Certificat d'Aide comptable
Année 2024 - Sessions 1+2
Lieu : CVPC a Sion

De 18h15 & 21h30 |

[Cours (a Sion) Module 3 - Formes juridiques

24 périodes

05.09.2024
12.09.2024
19.09.2024
26.09.2024
03.10.2024
10.10.2024
31.10.2024

Jeudi soir
Jeudi soir
Jeudi soir
Jeudi soir
Jeudi soir
Jeudi soir
Jeudi soir

Sous réserve de modification
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